勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于开展全国、全省、全州宣传思想工作会议精神学习的通知

全县各中小学、幼儿园、民办学校、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]现将中共勐海县委宣传部《关于开展全国、全省、全州宣传思想工作会议精神学习的通知》转发给你们，请各校、园及时认真组织学习并将开展学习宣传情况，于2018年12月10日18:00前报送至县教育局党政办。
联系人：何  强
电  话：5125138
邮  箱：mhxjyjxf@126.com

附  件：关于开展全国、全省、全州宣传思想工作会议精神学习的通知

勐海县教育局
2018年12月6日
 (
- 1 -
)